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PUHEENJOHTAJALTA
PUHEENJOHTAJALTA

Syksyinen tervehdys!

  Tätä kirjoittaessani metsästyskausi on jo alkanut, toivon kaikille antoisia riistarikkaita 
retkiä ruskaisissa maastoissa. Kaikenkarvaiset ystävämme ovat päässeet tosi toimiin 
ja omistajat saavat nauttia nähdessään koirat työskentelemässä niille luontaisessa 
työnkuvassa=) Meidänkin pakkaseen on jo kantautunut jonkin verran saalista.

  Koko kesän läpi korviini on kantautunut jäsenistömme ja heidän koiriensa hienoja 
tuloksia kaikista mahdollisista lajeista, onnittelut kaikille teille joilla kesä on mennyt 
hienosti!

 Meidän perheen tavoitteen koirien osalta täyttyivät tänä kesänä kun perheen 
nuorimmainen Cindy läpäisi taipparit ja sai kerättyä 2 sertiänsä alle 2 vuoden iässä, 
toinen tavoite oli saada samojedirouva Bessistä INT valio, sekin haave toteutui, tytön 
vieraillessa Latviassa, tuomisina oli viimeinen CACIB ja LV SERT, tittelirivi sai 
kaipaamansa täydennyksen. Tavoitteena tänä syksynä on vielä Bessin osalta 
sohvachampioonin arvo. Flatit saavat nauttia tosi toimissa lintumetsällä. Tulipa 
itsekkin läpäistyä metsästäjätutkinto, saa nähdä saako allekirjoittanut ensimmäiset 
saaliinsa pakattua reppuun tänä syksynä.
 
 Sammarit saavat nauttia lenkeistä perheen kanssa värikkäässä syksyisessä 
maastoissa. Perheenlisäystäkin on odotettavissa syyskuun lopussa kun Bunny-
sammarin odotetaan tulevan taas kerran äidiksi, toivottavasti.

  SM-nome viikonloppu lähestyy, onnea kaikille kisaan osallistuville koirakoille, 
tsemppiä järjestäjille, toivottavasti saamme kuulla mahtavia tuloksia kisan jälkeen. 
Mennyt kesä on ollut täynnä toimintaa yhdistyksen piirissä. TOKO ja MEJÄ kokeita on 
järjestetty, näiden lisäksi myös koulutuksia noutajaharrastukseen liittyen. Kiitos 
ahkerille järjestäjille sekä tietenkin osallistujille!

  Juhlavuosi lähenee loppuaan, juhlatoimikunta valmistelee vuoden kohokohtaa 
loppusuoralla, muistakaa kaikki ilmoittautua JUHLAGAALAAN!!!

Katja Korhonen, PJ
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ILMOITUKSIA

Sileäkarvaisen noutajan pentuja
e:FIN MVA Kivarin Kipinä 

(FIN M & JVA Tårpilens Alchemilla - FIN M & KVA Heilurihännän X`mas Candy)

i: FIN KVA Champerin Disk Jockey 
(FIN K & M & JVA NM-95 Vilkeri Kasperi - FIN M & JVA Champerin Bisnes)

Pennut syntyvät viikolla 41-42.
tied. Elisa Pietarila  p. 040-72 88 604, Pudasjärvi

LAADUKKAITA KOIRANRUOKIA 

mm. BEST IN SHOW JA CANAMI 
Joskus muitakin merkkejä varastossa 

 

 
 

MYYNTI TAPAHTUU KOTOA, 

SOITA JA VARMISTA, ETTÄ OLEMME PAIKALLA. 

VARMIMMIN ILTAISIN JA VIIKONLOPPUISIN 
(VOIMME SOPIA MYÖS MAHDOLLISESTA TOIMITTAMISESTA) 

 

OLAVI KOSKINEN 
PAJULANTIE 48, 90450 KEMPELE 

PUH. 382 933, 040-7264 165, 0400-601 509 

Rantsilan OSN 30-vuotta JUHLAMEJÄKOKEEN SPONSORI:
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Pohjois-Pohjanmaan Piirinmestarit 2006 NOME & MEJÄ

NOME:
 lbn Alma

om. & ohj. Petri Ollikainen

MEJÄ:
nsu FIN & S & N JVA FIN MVA FIN TVA BH Mäkiharjun Huoleton-Hemmo

om. Minna & Mika Martikkala ohj: Minna

Tiina Pikkuaho

Pipa Pärssinen
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JOHTOKUNTA ESITTÄYTYY

Moi, 
Olen Niemelän Riitta Kempeleestä ja työpaikkakin löytyy samalta paikkakunnalta 
eli työskentelen Polarin sykemittarifirmassa.  
 
Koirahistoriani on noin 10 vuoden mittainen, ensimmäisenä laumaan 
lenkkikaveriksi tuli kultainennoutaja Mäkiharjun Viksu-Vilma. Vilman ja 
paikkakunnan muuton myötä ajauduin myös OSN:n toimintaan ja ajatus toisesta 
koirasta heräsi sen myötä. Sileäkarvainen noutaja Sonya (Toffedreams 
Craigellachie, koittakaapa ääntää oikein...) muutti meille syksyllä 2000 ja sitten 
alkoikin siivouspuuhat J  
 
Sonyan kanssa innostuin enemmänkin harrastamaan, etupäässä näyttelyitä ja 
nou/nome-hommia. Vuonna 2004 tarjoutui mahdollisuus astuttaa Sonya 
kasvattajansa luona Kalixissa ja sain pennuista kotiin vilkkaan, mutta hirmu kiltin 
Wilson-pojan (Toffedreams Scuff’n Puff), jota myös itseohjautuvaksi joissain 
piireissä kutsutaan... 

Riitta ja Ollie P-P kultsujen talvinomessa 2006. Kuva: Henna Mikkonen
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Kesän 2005 sain viettää työn puolesta Englannissa. Kiertelin monien kasvattajien 
luona, kävin näyttelyissä ja kokeissa, sillä minulla oli salainen haave uudesta 
kultaisestanoutajasta. Monien mutkien jälkeen helmikuussa 2006 kävin 
hakemassa kotiin Ollien (Chilzer Pick Pocket) ja nyt vaan aika näyttää, millainen 
herra Ollista tulee. 
 
Siinähän sitä laumaa on jo kerrakseen! Enimmäkseen olemme treenanneet 
nou/nome-kokeita silmällä pitäen, tosin jonkin verran tokossakin käydään. 
Näyttelyissäkin meitä on nähty, jokunen saattaa muistaa meidän
spesiaaliturkinhoito-ohjelmankin... Nyt on tätä kirjoittaessa syksyn
metsästyskausikin alkanut, mutta vielä ei ole saaliista jälkipolville juurikaan ollut 
kertomista! 
 
Järjestötoiminnassa olen ollut melko aktiivisesti mukana jo monta vuotta (en osaa 
sanoa ei...). Olen ollut Pohjois-Pohjanmaan Kultaisissa puheenjohtajana ja 
OSN:ssä sekä nome- että näyttelytoimikunnissa, kuluvana vuonna myös OSN:n 
sihteerinä. Olen myös toistaiseksi Golden Ringin hallituksessa. Näiden lisäksi 
minut valittiin Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin näyttelyohjaaksi keväällä, joten 
monenlaista puuhaa riittää. 
 
Koiraharrastus on tuonut minulle paljon. Tärkeimpänä monet ystävät, joiden 
kanssa on aina hauskaa ja antoisaa niin treenata kuin muuten vaan viettää aikaa! 
Samoin kasvattajien antama tuki ja kannustus kaikissa tilanteissa on upea tunne. 
Hienoimpia hetkiä koirien kanssa on ollut se ensimmäinen onnistunut pudotus ja 
nouto sorsajahdissa, yhteistyön ja yhteenkuuluvuuden tunne. Hienoja hetkiä on 
ollut myös nähdä Sonyan pennut ja heidän kasvunsa, samoin hienosti menneet 
kokeet ja näyttelyt. Ja puhumattakaan siitä häntien heilutuksesta, mikä kuuluu 
kotona! Ja ne ns. Harmaammatkin päivät ovat ihan yhtä hienoja muistoja, ei sillä 
ole niin väliä, vaikka lattiamatot ja –listat meni jonkin koiran suuhun... 
 
Tulevaisuuden haaveina on varmastikin eniten sekä Wilsonin että Ollien kanssa 
saada onnistuneita startteja kokeissa ja onnistuneita käytännön tilanteita sekä 
toivottavasti myös nähdä vielä toinen Sonyan pentue. 
 
Meillä on OSN:ssa paljon aktiivista väkeä ja valtavasti myös kokemusta. Nämä 
kun laitetaan yhteen, niin ei ihme, että olemme saaneet isoja ponnistuksia 
hoidettua ja hoidettavaksi. Jännityksellä odotan syyskuun lopun SM-nomea 
Hailuodossa! Toivottavasti porukka pysyy vireänä ja avoimin mielin ja saadaan 
uutta verta aina porukkaan mukaan! 
 
Mukavaa 30-juhlavuoden jatkoa kaikille! 
Riitta, Sonya, Wilson ja Ollie 
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WT-TREENAILUA TUPOKSESSA 6.-7.5.2006

   Lauantaina kokoonnuimme Oulunsaloon Paukunmajalle. Paikalle saapui niin 
aloittelevia koiria ohjaajineen kuin vanhoja konkareita uusine koirineen, eli joukko oli 
kirjava. Aloittelimme aamun Sarkkisen Tomin pitäessä pienen luennon Working 
testistä eli WT:stä. Luennossa käytiin lähinnä läpi WT:n suorituksia, sääntöjä ja 
arvostelu perusteita. En niistä rupea sen enempää kertomaan koska kaikki tarvittava 
tieto WT:stä löytyy mm. Nuuskusta ja noutajat.com:sta. Joka tapauksessa, 
viikonlopun aiheena oli WT tyyppinen treenailu, eli pääpaino on koiran 
hallittavuudessa.

 Luennon lopuksi siirryimme Tupoksessa olevalle pellolle, joka toimi 
harjoittelumaastona. Ensimmäinen harjoitus oli pelkkä hihnassa seuraaminen. 
Seuraavaksi siihen lisättiin häiriönä damin heitto jonka ohi kuljettiin koiran kanssa 
koira kytkettynä ja seuraavassa vaiheessa koira istutettiin vierelle, heitettiin dami jonka 
ohjaaja itse nouti. Oli ilo huomata kuinka hyvin kaikki koirat ymmärsivät mistä on kyse 
ja kaikki saivat onnistumisia. Tämän jälkeen koirat jaettiin satunnaisesti kahteen 
ryhmään, Sarkkisen Tomi otti toisen ryhmän ja minä toisen.

   Seuraava harjoitus oli sellainen jossa koirat ohjaajineen olivat pellon laidassa n. 
viiden metrin välein rintamasuunta pellolle päin. Jokainen heitti vuorollaan damin 
jonka ohjaaja itse nouti koiran jäädessä paikallensa odottamaan.

Tomi Sarkkinen opastaa Katja Salmelaa & Rokia ( Biehkan Kaiku) Kuva: Vesa Turunen
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  Seuraavassa tehtävässä muutettiin tehtävää siten, että ohjaajan heitettyä damin 
koira sai noutaa ja viimeiseksi minä heitin damin ja jokainen koira vuorollaan suoritti 
noudon. Oli todella mukava nähdä kun kaikki koirat malttoivat istua rauhassa 
odotellen vuoroansa ja kaikki saivat onnistumisia.

   Tehtävä suoritettiin niin, että ensimmäisenä ohjaaja meni ohjauksen lähetyspaikalle 
jättäen koiran paikalleen istumaan ja vieden ohjausdamin haluamansa matkan 
päähän pellon reunaan. Ohjaajan palattua koiran luokse he siirtyivät n.30 metriä 
markkeerauksen lähetyspaikalle. Kun koirakko oli valmis, heitettiin 1-markkeeraus 
jonka koira katsoi. Tämän jälkeen koirakko palasi ohjauspaikalle ja suoritti ohjauksen 
jonka jälkeen siirtyminen markkeeraukseen ja tehtävän suorittaminen. 

   Edelleen täytyy sanoa että koirat suorittivat tehtävät todella hienosti. Parille 
koirakolle tehtiin samanlainen tehtävä 2-markkeerauksella ja vähän vaativammalla 
ohjauksella ja lisäksi helpot 1-markkeeraukset loppu kevennykseksi. 
 
   Lauantain viimeisenä tehtävänä oli motivoitu linjalle lähetys vinoittain kahden 
pienen sarkaojan yli. Damit vietiin alueelle siten että kaikilla koirilla oli mahdollisuus 
nähdä ne. Damit olivat kuitenkin vähän piilossa joten vainun käyttö tehtävässä oli 
suotavaa. Tässä harjoituksessa sitten tulikin yllättäviä vaikeuksia. Moni koira ei 
edennyt riittävän kauas haluttuun suuntaan ja jotkut koirat jopa liian kauas haluttuun 
suuntaan. Takana oli kuitenkin jo reilu pari tuntia tiukkaa treeniä joten nuoret koirat 
alkoivat selvästi väsyä.

  Lauantaista jäi kyllä erittäin mukava mieli koirien kyvyistä ja ohjaajien 
innokkuudesta. Harjoituksista pitää yrittää tehdä mielekkäitä itselle ja koiralle ja 
sellaisia, että saamme onnistumisia, sitä kautta nuoret koirat saavat varmuutta.

Lauantain treeniryhmä. Kuva: Vesa Turunen
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   Sunnuntaina kokoonnuimme jälleen Paukunmajalle josta kahvittelun ja arpajaisten 
myötä siirryimme Tupokseen. Päivän harjoitukset tehtiin aivan WT-tyyppisesti eli yksi 
koira kerrallaan muiden odotellessa näkösuojassa. 
   Ensimmäinen rasti oli markkeeraus, nuorille koirille 1:nen ja kokeneimmille 2:nen. 
Lähetyspaikka oli pellon päässä n. 30m pellon reunasta. Ampuja ja markkeeraaja 
lähtivät kävelemään metsän reunaa pellon puolella. Käveltyään n. 15 metriä tuli 
laukaus ja heitto pellon suuntaisesti eteenpäin laitimmaiselle saralle eli markkeeraus 
tuli vinoittain sarkaojien yli n. 45m pitkänä. Kokeneimmille koirille ammuttiin kahdesti 
ensimmäisen heiton ollessa vain lyhyt ampujan yli ja toinen periaatteella niin kauas 
kuin mahdollista. Koirille tuli onnistumisia mutta jotkut koirat markkeerasivat pitkäksi 
eli juoksivat metsän puolelle

   Toinen tehtävä oli ohjaus sarkojen suuntaisesti pellolla olevaan pajupuskaan jossa 
oli dameja. Kokemattomilla koirilla tehtävä suoritettiin siten että saavuttuaan paikalle 
ohjaaja jätti koiran paikalle istumaan ja vei itse damin pajupuskaan. Tehtävässä 
ammuttiin myös laukaus motivoinniksi pajupuskan suuntaa koirakon saapuessa 
lähetyspaikalle. Kokeneemmille ammuttiin ja heitettiin häiriö markkeeraus. Tässäkin 
tehtävässä saatiin onnistuneita suorituksia.

   Kolmantena tehtävänä oli pieni hakualue joka sijaitsi kesanto- ja kynnöspeltojen 
välissä olevassa kuloheinikossa. Hakualue oli n. 35m syvä ja 45m leveä ja koira oli 
tarkoitus saada pysymään tällä alueella. Damit oli sijoitettu siten että ne eivät 
näkyneet koiralle vaan koiran tuli käyttää nenäänsä löytääkseen damit. Lähetys 
alueelle tapahtui kesantopellon puolelta n.15m päästä hakualueen reunasta. 
Pääsääntöisesti kokemattomammat koirat pysyivät alueella hyvin mutta vanhemmat 
menivät vähän pitkäksi joten koira täytyi "palauttaa" alueelle pilliä hyväksi käyttäen. 
Kokeneemmat koirat kun ovat tottuneet tekemään isompaa hakua.
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   WT:n haut ovat yleensä pienempiä ja rajatumpia joten on syytä pitää koira oikealla 
alueella, näin damitkin löytyvät nopeammin. Tässä tehtävässä tuuli kävi reippaasti 
oikealta mutta aika harva ohjaaja käytti sitä hyväkseen lähettämällä koiran enemmän 
vasemmalle eli tuulen alle, siinäkin yksi kikka millä koiralle voidaan antaa hieman 
apuja. Tässäkin tehtävässä koirat onnistuivat pääsääntöisesti hyvin.

   Sunnuntain viimeisenä tehtävänä oli perinteinen Walk up jossa koirat ohjaajineen 
ovat linjassa n. 5-10m:n välein pellon suuntaan. Ampuja ja markkeeraaja kävelevät 
linjan etupuolella ja tuomari on linjan takana määräämässä milloin mikin koira 
noutaa. 
   Koirakot, ampuja ja markkeeraaja lähtevät liikkeelle tuomarin merkistä. Jokainen 
koirakko pitää huolen siitä, että linja pysyy tasaisena eikä kukaan mene toisen edelle 
eikä jää jälkeen. Tuomarin antaessa merkin ampuja pysähtyy ampuakseen 
laukauksen ja markkeeraus heitetään, laukaus on myös merkki milloin pysähdytään 
ja koiran tulee istua sivulle, alussa koiraa voi auttaa pillillä tai suusanallisesti. Tuomari 
päättää mikä koira milloinkin noutaa. Kun nouto on suoritettu, lähdetään jälleen 
liikkeelle ja samaa toistetaan kunnes kaikki koirat ovat saaneet halutun määrän 
noutoja. Tässä tehtävässä kannattaa myös ohjaajan markkeerata koska dameja 
saattaa lentää useampia yhden pysähdyksen aikana ja tuomari määrää kuka 
minkäkin noutaa. Tässä tehtävässä saattaa koira kuumentua liikaa joten ohjaajan on 
oltava hereillä ja halutessaan keskeyttää harjoitus omalta koiralta siirtyen pois rivistä.

   Oli todella mukava viikonloppu kun sai seurata kuinka nuoret koirat saivat vähän 
erilaisia harjoituksia ja onnistumisia, nähtiinpä siellä myös kunnon tuuletuksia 
onnistuneiden suoritusten päätteeksi. Ilmat suosivat meitä koko viikonlopun ja 
saatiinpa myös lauantaina saunoa majalla perinteitä vaalien. Kiitokset kaikille 
osallistujille, mukaan olisi sopinut enemmänkin koiria. Heitänpä tässä pikku haasteen 
seuraavalle joka järjestäisi vastaavan treenipäivän, jossain päin...

Vesku

Kiitokset arpajaispalkintoja lahjoittaneelle LilZoo:lle 
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OSN:N TOTTELEVAISUUSKOKEIDEN TULOKSET 2006

TOTTELEVAISUUSKOE 7.5 
Tuomari Olavi Pajala 
Liikkeenohjaajat Maria Tero (evl, alo) ja Teija Hemmilä (voi, avo) 

ALOKASLUOKKA 
1. Cairnterrieri Gleizz Independence, ohj Eeva Kotilainen, ALO1 182 p, KP 
2. Staffordshirenbullterrieri Stormvindes Makes Me Wonder, ohj Hanna Partanen, ALO1 174 p, TK1 
3. Briard Cartier Monzerat Chellie, ohj Karoliina Väisänen, ALO1 167 p 
4. Rottweiler Zena´s Aysha, ohj Anne Juusola, ALO1 165 p 
5. Bordercollie Dombäcks Titus, ohj Anne Mäkivuoti, ALO1 164 p, TK1 
6. Berninpaimenkoira Momandan Real Sugar, ohj Jaana Isoaho, ALO2 159,5 p 
7. Rottweiler Maahismetsän Cultu Cimallus, ohj Marika Hämäläinen, ALO2 156 p 
8. Labradorinnoutaja Jummi-Jammin Nightwish, ohj Teija Hemmilä, ALO2 149 p, 
Alokasluokan parhaan noutajan kiertopalkinto 
9. Labradorinnoutaja Alma, ohj Petri Ollikainen, ALO2 143 p 
10. Bullmastiffi Big Ida Red-Like Copper, ohj Sanna Kankkunen, ALO3 131 p 

AVOIN LUOKKA 
1. Welsh corgi cardigan Big-Wood´s Kiwi Durra, ohj Ulpu Kultala, AVO1 179 p, TK2 
2. Bordercollie Lähteelän Amadeus, ohj Anne Mäkivuoti, AVO1 178 p 
3. Sileäkarvainennoutaja Chiccoxen Bashful Bumpkin, ohj Tiina Pikkuaho, AVO1 167p 
4. Bordercollie Wildmagpie´s Chincha, ohj Henna Raittimo, AVO1 162 p 
5. Australianpaimenkoira Ghosteye´s Brilliant Red, ohj Marja-Leena Silaste, AVO2 156,5p 
6. Bordercollie Caparoo Sunspun Snow, ohj Hanne Oikarinen, AVO2 147 p 
7. Lk collie Dandinas Guardian Angel, ohj Marjaana Alamikkelä, AVO3 129,5 p 

VOITTAJALUOKKA 
1. Shetlanninlammaskoira Paimenneidon Special Ancient, ohj Johanna Broström, VOI3 196p 
Labradorinnoutaja Adventurer´s Blanc De Blancs, ohj Kaija Partanen, 177 p 
Kultainennoutaja Windalas Double Diamond, ohj Johanna Runtti, 170,5 p 
Cockerspanieli Meryl Kick-Off, ohj Tiina Karlström, 161 p 
Labradorinnoutaja Bear´s Mastercraft, ohj Kirsi Virtanen, 147 p 

ERIKOISVOITTAJALUOKKA 
1. Bordercollie Pikkupaimenen Jazzy James, ohj Petra Laukkanen, EVL1 263 p, FIN TVA 
2. Sileäkarvainennoutaja Chiccoxen All By Myself, ohj Piritta Pärssinen, EVL1 258,5 p 
3. Australianpaimenkoira Bordetella´s Casper Ghost, ohj Lotta Ahmala, EVL3 195,5 p 
Kultainennoutaja Mysis Pendolino, ohj Teija Hemmilä, 148,5 p 
Sileäkarvainennoutaja Champerin Daami, ohj Arja Konttinen, 131,5 p 
Australiankelpie Cefeus Vizzla, ohj Ann-Mari Skutnabb, ohjaaja keskeytti
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TOTTELEVAISUUSKOE 
7.6.2006 Oulu 
tuomari Piritta Pärssinen, liikkeenohjaaja Marika Tanskanen 

ALOKASLUOKKA 
1. spk Mellakan Alina, ohj. Katariina Moilanen ALO1 172,5 p. 
2. cairn Gleizz Independence, ohj. Eeva Kotilainen ALO1 172 p. 
3. Rottweiler Maahismetsän Kultu Kimallus, ohj. Marika Hämäläinen ALO1 169,5 p. 
4. amerikancocker Serene Second Edition, ohj. Kaisu Halme ALO1 167 p. 
5. bernipk Momandan Real Sugar, ohj. Jaana Isoaho ALO2 157,5 p. 
6. briard Cartier Monzerat Chellie, ohj. Karoliina Väisänen ALO2 146 p. 
7. x-rotu Remu, ohj Kati Oravijärvi ALO2 141,5 p. 
8. katalonianpk Boniton Izumi, ohj. Teija Nissinen ALO3 113 p. 
9. welsh corgi p. Puksipuun Kevätlempi, ohj. Sonja Oikarainen ALO3 106,5 p. 

AVOIN LUOKKA 
1. spk Mellakan Aisha, ohj. Katariina Moilanen AVO1 172,5 p. 
2. valkoinen pk Cheri Von Grafensprung, ohj. Aino Kinnunen AVO1 172 p. 
3. australian pk Ghosteye`s Brilliant Red, ohj. Marja-Leena Silaste AVO1 162 p. 
4. lbu Boompaw`s Ruddy Duck, ohj. Taina Kytölä AVO3 134,5 p. 

VOITTAJALUOKKA 
lbn Adventurer`s Blanc De Blancs, ohj. Kaija Partanen 149,5 p. 
lbu Bear`s Mastercraft, ohj. Kirsi Virtanen 146,5 p.

TOTTELEVAISUUSKOE
 Oulu 2.8.2006, tuomari Allan Aula, liikkeenohjaaja Maria Tero 

ALOKASLUOKKA 
1. X-rotu Remu, om.+ohj. Kati Oravisjärvi, Raahe ALO1 178 p. TK1 
2. Bordercolllie Story Goes Tommy Girl, om./ohj. Henna Hautakoski, Oulu 98 p. 

AVOINLUOKKA 
1. knn Mäkiharjun Lucky Leia, om./ohj. Ammi Salminen, Oulu AVO1 192 p. TK2 
2. spk Mellakan Aisha, om/ohj. Katariina Moilanen, Haapavesi AVO1 190 p. TK2 
3. rtw Maahismetsän Kultu Kimallus, om./ohj. Marika Hämäläinen, Oulu AVO1 169 p. 
4. bpk Fox Smile Top-Secret, om./ohj. Susanna Heinonen, Oulu AVO1 168 p. 
5. hpk Jerex Exited Evil, om./ohj. Heljä Kaveri, Oulu AVO1 165 p. 
6. skn Chiccoxen Bashful Bumpkin, om./ohj. Tiina Pikkuaho, Haukipudas AVO1 161 p. TK2 
7. lbn Bettyboop, om./ohj. Tiina Leinonen, Oulu AVO1 160,5 
8. Staff.Bullterrieri Stormvindes Makes me Wonder, om./ohj. Hanna Partanen, Oulu AVO2 159 p. 
9. lbn Alma, om. Petri Ollikainen, ohj. Pipa Pärssinen, Oulu AVO2 156 p. 
10. lbn Jummi-Jammin Nightwish, om./ohj. Teija Hemmilä, Oulu 72 p.

VOITTAJALUOKKA 
1. lbn Adventurer`s Blanc De Blancs, om./ohj. Kaija Partanen, Haapavesi VOI 2 242 p. 
2. lbu Bear`s Mastercraft, om./ohj. Kirsi Virtanen, Oulu VOI 3 210 p. 
3. lbu Boompaw`s Ruddy Duck, om./ohj. Taina Kytölä, Pattijoki 178 p.
4. papillon Millan Batman, om./ohj. Päivi Lamminen, Oulu 140 p. 
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ERIKOISVOITTAJALUOKKA
1. aust. kelpie Cefeus Vizzla, om./ohj. Ann-Mari Skuttnab, Oulu EVL2 251 p. 
2. knu Mysis Pendolino, om./ohj. Teija Hemmilä, Oulu EVL2 236 p. 
3. harmaa n.hirvikoira Pihakallion Vicky, om./ohj. Marika Tanskanen, Oulu 180,5 p. 
4. skn Chiccoxen Hullabaloo, om./ohj. Pipa Pärssinen, Oulu 168 p.

ALOKASLUOKAN PARHAAN NOUTAJAN KIERTOPALKINTO
  lbn Jummi-Jammin Nightwish “Opri” 

Kuva: Henna Mikkonen
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Tervehdys!

  Kesä on hurahtanut kuin siivillä ja keleistä päätellen jatkuu yhä, vaikkakin selviä 
syksyn merkkejä on ilmassa. Metsästyskausi on alkanut ja toivon mukaan 
mahdollisimman moni noutaja on päässyt mukaan metsälle. 

   OSN järjesti kesän aikana kolme tottelevaisuuskoetta, joista ensimmäinen oli 30-
vuotis juhlakokeemme. Kokeessa palkittiin perinteisesti alokasluokan paras noutaja 
kiertopalkinnolla. Onnea Teija ja Opri! Kaikki osallistujat saivat OSN:n käsipyyhkeet 
ja toimitsijoille sekä tuomarille oli palkintona ahkerasta työstä kylpypyyhkeet. Myös 
palkintoihin oli panostettu normaalia enemmän.

   Kauden kokeissa on ollut kiitettävästi kisaajia ja kaikki kokeet ovatkin olleet täynnä. 
Tässä vaiheessa lienee tarpeellista kiittää tuomareita ja ahkeria toimitsijoitamme, 
jotka ovat olleet vastaavina koetoimitsijoina, sihteereinä ja liikkureina kokeissamme, 
sekä kaikkia muita kokeissa ja järjestelyissä apuna olleita. Kiitos! 

  OSN:n tokoporukka on myös itse kisaillut kauden aikana (myös muissa lajeissa kuin 
tokossa).  Onnittelut lienevät paikallaan ainakin Pipalle ja Selmalle noususta 
EVL:aan. Pipalle ja Masulle mm. SM-kisojen joukkuehopeasta ja SNJ:n 
tokomestaruudesta. Edelleen Pipalle ja Almalle noususta avoimeen. Ammille ja 
Emmalle TK2-koularista, jonka saavutti lopultakin myös meitin Tahvo. Onnittelut vielä 
Marialle ja Ansalle BH-koularista. Onnea myös muille tuloksen tänä kesänä 
saavuttaneille OSN:läisille.

  Kevään tottelevaisuuskurssit on vedetty läpi ja menossa on jälleen uudet kurssit. 
Vuoden viimeiset alkeis- ja jatkokurssit alkavat lokakuussa. Meillä on toko-
toimikunnassa tällä hetkellä pulaa kouluttajista. Vanhoista osa on joutunut 
vähentämään vetovuorojaan ja uusia on vähän. Tällä hetkellä meillä on kolme uutta 
kouluttajaa Sanna, Satu ja Anna-Tuulia. Tervetuloa mukaan! Me kuitenkin 
tarvitsemme kipeästi lisää porukkaa. Jos olet kiinnostunut kouluttamisesta niin 
otappas minuun yhteyttä. Uusia kisaajia on myöskin riveissämme harvanlaisesti. 
Kilpailemaan aikovat treenailevat itsekseen aina koulutusten jälkeen, joten sinne vain 
rohkeasti mukaan.
  
   Meillä kotosalla on sorsanmetsästys saatu hyvään alkuun ja Tahvolla riittänee koko 
syksyksi hommia. Viivikin päässee mukaan muutaman kerran, mutta jatkaa myös 

TOKO / AGILITY
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 ahkeraa harjoittelua eri lajeihin. 

Toivonpas kaikille hyvää jahtikautta ja intoa tokohommiin, sekä tietty menestystä 
loppukauden kokeisiin!

Tiina, Tahvo-setä ja Hiivi-Viivi

Seuraavat tokon alkeis- ja jatkokurssit alkavat

sunnuntaina 1.10 Saaran tallin maneesilla 
Kuivasjärvellä.

Kurssi sisältää 8 koulutuskertaa 
Kurssi hinta 20€ maksetaan ensimmäisellä koulutuskerralla.

Ilmoittautumiset etukäteen Tiina Pikkuaholle.
Email: tokotmk@oulunseudunnoutajat.com

tai puh. 040-5345 583/ iltaisin.
Kurssit on tarkoitettu OSN ry:n jäsenille ja etusijalla ovat noutajat. 

(Jäseneksi liittymisestä voi myös tiedustella Tiinalta)

KOULUTUSPÄIVÄ TOTTELEVAISUUDESSA KILPAILEMAAN 
AIKOVILLE KOIRAKOILLE: 

Koulutuspäivä on suunnattu kilpailemaan aikoville koirakoille (ja 
kilpailevillekin). Koulutus on 21.10 ja kestää noin neljä tuntia. 
Koulutus tapahtuu kiertävissä pienryhmissä useamman kouluttajan 
ohjaamana. Tavoitteena on saada treenieväitä itsenäiseen harjoitteluun ja 
varmuutta kokonaisten kisaliikkeiden suorittamiseen sekä hiomista 
p ien i i nk in  yk s i t y i s koh t i i n .  Suunni te lmissa on myös 
jatkokoulutuspäivä. Koulutuksen hinta on 10€ päivä tai 
molemmat päivät 15€. Kisaamaan aikovat jatkavat koulutuspäivän 
jälkeen ryhmässä itsenäistä harjoittelua koulutusten jälkeen sunnuntaisin.

Toivomuksena osallistujille on tottelevaisuuden alkeiden sujuvahko hallinta.
Tervetulleita ovat kaikki OSN:läiset. Ilmoittautumiset Tiina Pikkuaholle: 

t.pikkuaho@luukku.com tai p. 040-5345583
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28.5.2006 Muhos

AVO-koirat
espanjanvesikoira, narttu, Zorrazo Laguna,Tero Anna-Tuulia
novascotiannoutaja, uros, Daybeach's Palestreak, Määttä Henna ja Sari
sileäkarvainen noutaja, narttu, Zebulons Windy Peg, Pikkuaho Tiina
sileäkarvainen noutaja, narttu,Kaislikon Evita, Valkama Miia
labradorinnoutaja, uros, Jummi-Jammin Whitesnake, Junttola Antti AVO3/ 20 p.
novascotiannoutaja, uros, Redadict First Major, Pekkala Katriina AVO3/ 22 p.
chesapeakelahdennoutaja, uros, Batzi's Arnac Merlin, Siltakoski Marjaana ja Ari AVO3/ 26 p.
labradorinnoutaja, uros, Hallahanhen Bomba, Merviö Marita AVO3/ 26 p.
labradorinnoutaja, narttu, Boompaw's Baikal Teal, Tuija Sulin& Marjatta& Taina Kytölä AVO2/ 35 p.
labradorinnoutaja, uros, Hallahanhen Aku, Kirsi Virtanen ja Pekka Pulkka AVO2/ 38 p.
lyhytkarvainen saksanseisoja, uros, Riekkovaaran Cesar, Kylmänen Terhi AVO1/ 45 p.
labradorinnoutaja, uros, Tawastway's Quick Quack, Kurkela Anne AVO1/ 48 p.
kultainennoutaja, narttu, Boogie's Hot Sugar, Hemmilä Teija  AVO1/ 49 p. -> Herttuan Malja

VOI-koirat
labradorinnoutaja, uros, Mailiksen Filippus, Mathlin Mikko VOI3/ 24 p.
labradorinnoutaja, narttu, Sukkela Eufrosyyne, Paakkola Pasi-Matti VOI3/ 24 p.
labradorinnoutaja, narttu, Adventurer's Blanc De Blancs, Partanen Kaija VOI1/ 43 p.
labradorinnoutaja, uros, Bear's Romeo, Rimpiläinen Kaisa VOI1/ 43 p.
labradorinnoutaja, uros, Tsarodej Stormpower, Huusko Miia VOI1/ 46 p.
kultainennoutaja, narttu, Vassruggens Njorun Allvismal, Pietarila Elisa & Vähäkuopus Pasi 
VOI1/ 48p. -> FIN JVA

OSN:n MEJÄ-KOKEIDEN TULOKSET 2006

18.6.2006 Liminka

AVO-koirat
lyhytkarvainen saksanseisoja, uros, Riekkovaaran Cesar, Kylmänen Terhi, AVO0
novascotiannoutaja, uros, Daybeach's Palestreak, Määttä Henna ja Sari, AVO0
parsonrusselinterrieri, narttu, Tallitontun Helga Neiti, Soronen Eija ja Antti, AVO0
novascotiannoutaja, uros, Redadict First Major ,Pekkala Katriina, AVO 2/ 34 p.
kultainennoutaja, uros, Gill's Comeback, Tenhonen Tanja, AVO 2/ 35 p.
sileäkarvainen noutaja, uros, Chiccoxen Bashful Bumpkin ,Pikkuaho Tiina, AVO 2/ 36 p.
labradorinnoutaja, narttu, Jummi-Jammin Rammstein,Välitalo Juho-Pekka, AVO 2/ 38 p.
sileäkarvainen noutaja, uros, Sileston Paroni ,Kemppainen Eva ja Immonen Konsta, AVO 2/ 38 p.
labradorinnoutaja, uros, Hallahanhen Bomba ,Merviö Marita, AVO1/ 45 p.
labradorinnoutaja, narttu,Boompaw's Baikal Teal ,Tuija Sulin & Marjatta & Taina Kytölä, AVO1/47 p.
kultainennoutaja, uros, Micky Moon Sun Foxtrot ,Hevonkorpi Heli, AVO1/ 49 p.

VOI-koirat
kultainennoutaja, uros, Skypiper's Summer Skipper, Saarinen Maria, VOI0
kultainennoutaja, narttu, Boogie's Hot Sugar, Hemmilä Teija, VOI0
labradorinnoutaja, narttu, Sukkela Eufrosyyne, Paakkola Pasi-Matti VOI0
rhodesiankoira, uros, Bawabu Mpenzi Mwezangu, Lukkariniemi Niina, VOI 3 27 p.
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labradorinnoutaja, uros, Hallahanhen Asser,  Männistö Päivi ja Timo, VOI2/ 31 p.
labradorinnoutaja, uros, Tsarodej Stormpower,  Huusko Miia, VOI2/ 31 p.
labradorinnoutaja, narttu, Halolan Omeletti,  Koski Miia, VOI1/ 42 p.
labradorinnoutaja, narttu,Tawastway's Knockabaut, Tero Matti,  VOI1/43 p.
labradorinnoutaja, narttu, Adventurer's Blanc De Blancs, Partanen Kaija,  VOI1/ 45 p.
labradorinnoutaja, uros, Mailiksen Filippus, Mathlin Mikko,  VOI1/ 46 p.
labradorinnoutaja, uros, Bear's Romeo, Rimpiläinen Kaisa,  VOI1/ 47 p.
sileäkarvainen noutaja, narttu, Chiccoxen All By Myself, Pärssinen Pipa,  VOI1/ 47 p.
kultainennoutaja, narttu, Vassruggens Njorun Allvismal, Pietarila Elisa & Vähäkuopus Pasi, VOI1/48p

Rantsilan MEJÄ-kokeen VOI-luokan paras: Riitta Heikkinen ja lbn Sukkela Eufrosyyne “Elli”
Kuva: Niina Lukkariniemi
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Rantsila 6.8
AVO-koirat
h. norjanhirvikoira Upanan Vikke AVO1/45p.
karjalankarhukoira Axi 3/25
pitkäk.mäyräkoira Tulisalon Rudolf 0
lyhytk.saksanseis. Riekkovaaran Cesar 1/50 
esp.vesikoira Concurrido Recoveco 0
cockerspanieli Sugarvalley Gueer In Head 1/47
skn Chiccoxen Guardian Angel 1/47 
skn Kaislikon Evita 1/48 
sku Sileston Paroni 0
knu Gill’s Comeback 2/38
lbu Boompaw’s Ruddy Duck 2/36
lbn Buckthorn’s Merenque 2/33
lbu Hallahanhen Bomba 1/46
lbn Jummi-Jammin Rammstein 1/50.
lbu Jummi-Jammin Whitesnake 1/46
lbu Mallorn’s Cranberry 2/39
lbu Tsarodej Mister Bean 1/40
nsu Daybeach’s Palestreak 0
chu Batzi’s Arnac Merlin 2/36

VOI-koirat
parson jackrusselinterrieri Borrdetella’s Enrico Adonis VOI2/34
nsu Openbays Rommy VOI1/41
sku Comics New Blue Fashion 1/41 => FIN JVA
knn Boogies Hot Sugar 2/34
knn Mäkiharjun Mainio Maija 0
Skn Tårpilens Alchemilla 1/42
lbn Adventurer’s Blanc De Blancs 0
lbu Bear’s Romeo 1/41
lbu Boompaw’s Baikal Teal 0
lbu Hallahanhen Asser 1/46 => FIN JVA
lbn Halolan Omeletti 1/40 => FIN JVA
lbu Mailiksen Filippus 1/45
lbn Sukkela Eufrosyyne 1/49 voi-luokan 1.
lbu Tawastway’s Quick Quack 0
nsu Mäkiharjun Huoleton-Hemmo 1/48 



22

MEJÄ

  MEJÄ-kokeet ovat takana päin ja kaikki kokeet saatiin vietyä läpi mitä 
erinomaisemmin. Siitä erityiskiitos kaikille mejätoimikunnan jäsenille ja tietenkin 
muille ahkerille talkoolaisille Pudasjärveä myöten! Tuomareille ja kokeeseen 
osallistuneille myös kiitos, kaikkien panosta tarvitaan, että kokeita on jatkossakin 
mahdollista järjestää. Erityistä huolen- ja puheenaihetta on herättänyt jälkienteko. 
Jo muutamakin ”täyden hinnan maksava asiakas”, aiheuttaa ison työmäärän 
kokeen järjestäjille. Ja järjestäjätkin ovat talkoolaisia…

  Kokeeseen halukkaita osallistujia oli tänä vuonna valtava määrä. Ilmoittautumisia 
otettiin vastaan yhteensä 121 kpl! Alun perin osallistujamäärä oli rajoitettu 18 
koiraan eli koepaikkoja oli kolmessa kokeessa vain 54 kpl, mutta onneksi saimme 
lisää tuomareita Limingan ja Rantsilan kokeeseen, joten pystyimme tarjoamaan 
koepaikkoja yhteensä 78 koirakolle. 

  Onnittelut kaikille kokeissa menestyneille ja valionarvon saavuttaneille! Kulunut 
kausi oli tässäkin suhteessa onnistunut. Ensi vuonna taas kohdataan!

Terveisin Miia ja Henri

Kuva: Miia Valkama
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JÄLJESTÄMISEN JUHLAA RANTSILASSA

  Elokuun ensimmäisenä viikonloppuna MEJÄ-väki vietti ikimuistoisia hetkiä Rantsilan 
Ristironkkelissa.  Juhlistimme OSN:n 30-vuotis-ta taivalta sekä Juha Wirekosken ja 
Riitta Heikkisen merkkipäiviä.

  Koe oli myös juhlavan kokoinen: kuusi tuomaria ja 35 osallistujaa kielivät MEJÄ-
harrastuksen suosiosta tänä päivänä. Tuomareina toimivat Juha Wirekoski 
(ylituomari), Martti Hirvonen, Asko Kukkola, Ritva Lehmus, Jukka Välitalo ja Helena 
Huhmarniemi. Näin laajan kokeen onnistunut läpivienti vaatii kaikkien osallistujien 
työpanosta, joten lauantai vierähti harrastajilla jälkitalkoiden merkeissä helteisissä 
maastoissa. 
  Jäljenteko rutikuivassa ja paahtavan kuumassa metsässä ei tuntunut kovin 
juhlavalta, mutta illallisella hikinen iltapäivä unohtui. Vesi kihahtaa kielelle 
ruokalistaa muistellessa: korvasienikeittoa, syyssatojuureksilla täytettyä metsoa, 
punaviinissä haudutettua valkoposkihanhea, hirvenpaistia ja mustaherukkakastiketta 
sekä rosvoperunoita. Upeat ruuat loihti toimikuntamme puheenjohtaja Henri 
Saxholm yhdessä Pasi Vähäkuopuksen kanssa. Hämärtyvässä elokuun illassa 
tunnelma oli miltei harras kun juhlaväki kävi pöydän ääreen. Onnittelimme Riittaa ja 
JiiWeetä  mikäpä olisi parempi tapa juhlistaa merkkipäivää kuin viettää sitä ystävien  
keskellä rakkaan harrastuksen parissa!

    Juhlatilaisuudessa puhui Jukka Välitalo, 
joka OSN:n juhlavuoden merkeissä 
m u i s t e l i  m y ö s  M E J Ä - k o k e i d e n  
menneisyyttä - kaukana ovat ne ajat, 
jolloin kokeita piti perua osallistujapulan 
vuoksi! Näin on käynyt parikymmentä 
vuotta sitten. Kokeisiin tulijoita on nykyään 
enemmän kuin koepaikkoja, mutta 
käytettävissä olevien tuomareiden 
kohdalla tilanne on toinen.  Kuluvan 
kauden jälkeen tuomaritehtävistä luopuva 
Ritva Lehmus halusikin kannustaa MEJÄ-
har ras ta jaa  u ra l laan  e teenpä in  
ojentamalla juhlatilaisuudessa Lilin ja 
Ticon muistopalkinnon.  Tämän 
vastaanotti allekirjoittanut syvästi 
kiitollisena Ritvan kauniista eleestä.
Juhlapuhuja Jukka Välitalo. 
Kuva: Nina Lukkariniemi
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 Sunnuntain tulosten julkistaminen oli tavallistakin kutkuttavampi tilaisuus, 
palkittiinhan nyt 30-vuotisjuhlakokeen jäljestäjiä.  Avoimen luokan parhaana 
palkittiin lbn Jummi-Jammin Rammstein (om. Juho-Pekka Välitalo), joka täräytti 
tulokseksi täydet 50 pistettä sekä voitti kiinnityksen Herttuan Pystiin. Ohjaajana toimi 
Pasi-Matti ”Pisi” Paakkola. Avoimessa luokassa täydet 50 pistettä jäljesti myös Terhi 
Kylmäsen lyhytkarvainen saksanseisojauros Riekkovaaran Cesar. Näiden kahden 
välillä arpa ratkaisi paremmuuden.
   Skandinaavisen tuulahduksen joukkoomme toivat ruotsalaispariskunta Erik  Moge-

Asko, Miia ja Päivi valmiina veteen! Kuva: Niina Lukkariniemi

mark ja Marika Pettersson, joiden flatti ”Hero” osallistui kokeeseen saavuttaen FIN 
JVA-arvon. Pariskunta oli iloinen ja helpottunut valioitumisesta, Suomen koe kun on 
tuplaten pidempi ja sisältää enemmän tapahtumia kuin ruotsalainen  ”viltspårprov”. 
Hero saavutti samalla Pohjoismaiden jäljestämisvalion arvon, joten turhaan ei 
sankaria ajelutettu Rantsilaan asti.
   
   Muita valioituneita olivat Päivi ja Timo Männistön lbu Hallahanhen Asser (ohj. Päivi 
Männistö) ja Miia Kosken lbn Halolan Omeletti. Voittajaluokan parhaana palkittiin 
Pisi Paakkolan lbn Sukkela Eufrosyyne, jota ohjasi Riitta Heikkinen. Elli nuuski 
metsästä 49 pistettä, ikään kuin syntymäpäivälahjaksi Riitalle. Perinteen mukaisesti 
käväisemättä ensin järvessä, vaatteet päällä tietysti! Hienosta viikonlopusta riittää 
muisteltavaa talvi-iltain ratoksi, keväällä taas jatketaan jäljestämisen merkeissä. Saa 
nähdä, ketkä kastuvat ensi kesänä!
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  20-21.5 pidettiin jo toinen OSN:n kesäleiri Kiimingin Reposelässä. Mukana oli 
mukavasti uusiakin harrastajia, vaikkakin tuttuja vanhoja naamoja taisikin olla 
enemmistö. Vaikka leiri sujuikin jo ”vanhalla” rutiinilla niin mukana oli uusiakin 
juttuja.  Reposelässä leirille oli miellyttävät puitteet. Mahdollisuus oli yöpyä sisätiloissa 
tai asuntovaunussa. Sauna oli illalla lämpimänä ja nuotiointi kävi mainiosti tilavassa 
kodassa. Sanomattakin on selvää että muonitus pelasi ja siitä suurkiitos 
keittiömestarille. 

  Lauantai alkoi toko-toimikunnan tottelevaisuusharjoituksilla. Noutajien leirillä kun 
oltiin niin harjoitukset olivat noutopainotteisia. Treeneissä keskityttiin koiran hallinnan 
kannalta tärkeisiin osa-alueisiin, luoksetuloon, paikalla pysymiseen ja ns. 
nomeseuraamiseen. Ohjelmassa oli myös noutoa häiriön alaisena ja paikallaoloakin 
harjoiteltiin häirittynä (dameja lenteli siellä sun täällä). Sunnuntai aloitettiin samoissa 
merkeissä, vaikkakin vähemmän virkkujen kouluttajien toimesta.
   
  Tottistreenien jälkeen osa porukkaa lähti tekemään mejä-toimikunnan opastuksella 
verijälkiä, jotka oli sitten tarkoitus ajaa koiran kanssa, joko samana iltana tai seuraavana 
päivänä. Mejä kun on noutajille mielekäs juttu, niin uskonpa että moni ensikertalainenkin sai 
puhtia omaan harjoitteluun nähtyään miten oma koira innolla seuraa verijälkeä. 

OSN:n KESÄLEIRI 2006

chn Batzi`s Mary Read “Nasti” kuva: Tanja Tenhonen
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   Lauantaina ja sunnuntaina harjoiteltiin ahkerasti taippareihin. Treeneihin oli saatu 
riistaakin mukaan, joten osalle treenit olivat epäilemättä ns. kenraaliharjoitus 
kesäkuun taippareita varten. Reposelässä on pikkumatkan päässä soralampi, jossa 
enin osa harjoituksista pidettiin. Lauantain treeneissä harjoiteltiin lokin noutamista 
veneestä heitettynä ja hakualuetta variksilla. Sunnuntaina tehtiin kaninjälkiä ja treenit 
jatkuivat myös sorakuopalla.  Nometasoiset koirakot harjoittelivat myös omia 
juttujaan molempina päivinä. 

  Lauantai-iltana oli leirikoe, johon ei tarvittukaan karvakorvia (poikkeuksen teki 
Tahvo joka oli Tomin parina), vaan ihan muunlaisia nelijalkaisia. Leirikoe koostui 
useasta eri tehtävästä. Koe aloitettiin seuraamiskaaviolla, siitä siirryttiin 
ohjaustehtävään, jonka jälkeen vuorossa oli kaukokäskyt.  Koe huipentui hakuun,

Leirikoekoirat kaukokäskyissä. Kuva Tanja Tenhonen

Voittajapari, Vuokko ja Teijo Matero ohjauksessa. Kuva: Tanja Tenhonen
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vaikkakin osa koirista olikin siinä vaiheessa rankan kokeen jälkeen jo hieman 
nuupahtaneita. Leirikokeessa voiton veivät Vuokko ja Teijo. Palkinnoksi voittajat saivat 
OSN:n 30-vuotis juhlapaidat.

  Lauantai ilta jatkui saunomisella ja makkaranpaistolla asianmukaisella keskustelulla 
varustettuna. Illanvieton kruunasi Lordin euroviisuvoitto, jota television välityksellä 
seurattiin ja hieman juhlittiinkin. Toivon mukaan ensi vuonna meillä on ensi vuonnakin 
leiri ja mukana on vieläkin enemmän myös uusia noutajaharrastajia. 

Tiina

Taipparitreeniä, Katja Salmela, Mari Komulainen, Opri ja Teija Hemmilä. 
Kuva Tanja Tenhonen

Onko siinä jotain vikaa, kun se on selällään? Kuva: Tanja Tenhonen
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OSN:n NOU/NOME-KOKEIDEN TULOKSET 2006

Taipumuskoe 2.6.06 Valkiainen. Tuomari Markku Bräyschy

NOU1

lbn Jummi-Jammin Rammstein, om./ohj. Jukka Välitalo, Oulu
skn Emkristina's Bark At The Moon, om. Henna Mikkonen & Tiina Kisonen, Oulu, 
ohj. Henna Mikkonen
lbu Reminds Justin Black, om./ohj. Teijo Matero, Tyrnävä
knu Weljesten Endorfin Au, om./ohj. Jarmo Kadenius, Tornio
skn Zebulons Windy Peg, om./ohj. Tiina Pikku-Aho, Haukipudas
skn Chiccoxen Hullabaloo, om./ohj. Piritta Pärssinen, Oulu
chn Batzi's Mary Read, om./ohj. Arja & Tapio Sihvonen, Varjakka, ohj. Tapio Sihvonen
skn Heilurihännnän Onnenapila, om./ohj. Olli Nousiainen, Oulu

NOU0

lbu Hallahanhen Aku, om. Kirsi Virtanen & Pekka Pulkka, Oulu, ohj. Pekka Pulkka
knu Triangle Eyes Edagious Au, om. Jarmo Kadenius, Timo Pennanen & Anna Klint, Kemi
ohj. Timo Pennanen
skn Emkristina's Cante Cojones, om. Riitta Nousiainen, ohj. Olli Nousiainen
lbn Tsarodej Dareen, om./ohj. Tea Parttimaa, Törmä
lbn Bear's Viola, om./ohj. Emma Pirinen, Sotkamo
lbn Jummi-Jammin Nightwish, om./ohj. Teija Hemmilä, Oulu 

Tuomari: Tapio Sihvonen

NOU1

kkn S MVA(n) N MVA Springcurl Agneta, om./ohj. Paula Sarkkinen, Oulu
lbn Mysis Lairelosse, om./ohj. Pia Poikajärvi, Oulu
lbu Briggle's Fox On The Run, om./ohj. Ingrid Millala, Kiiruna
lbn Namusillan Pursuhopeatäplä, om./ohj. Mika Rintala, Liminka
kku Softmaple Cimramin Jorneyman, om./ohj. Paula Sarkkinen, Oulu
sku Flatkiss Billionaire Joe, om./ohj. Emmiina Rämä, Suomussalmi

NOU0

kku Cimramin Chilipepper, om./ohj. Nina Ervasti, Oulu
sku Toffedream's Steady'n Ready, om./ohj. Heikki Aalto, Kempele
lbn BH Bettyboop, om./ohj. Tiina Leinonen, Kiviniemi
skn Flatts Nikkis Becky, om. Sini Siekkinen, ohj. Jarkko Ronkainen
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Taipumuskoe 29.-30.7.06, Valkiainen. Tuomari Tapio Sihvonen

NOU 1

skn Sileston Peijakas, om. Kirsi Kuivas
kku Cimramin Chilipepper, om. Nina Ervasti
lbn Saskian Yasmin, om. kasv. & Leena Tero
lbn Jummi-Jammin Nightwish, om. Teija Hemmilä 
lbu Hallahanhen Aku, om. Kirsi Virtanen & Pekka Pulkka
lbu Hietsun Game Boy, om. Vuokko ja Teijo Matero
skn Toffedreams Seven Steps To Heaven, om. Tomi Korhonen
lbn Pinecoat's Kleopatra, om. Marjut Hämäläinen
lbu Masi, om. Sakari Kylmänaho
lbn Saskian Yazz, om. Kirsi Tero

NOU 0

lbu Namusillan Jonsok, om. Arto Aho
lbu Dalwood Hot News, om. Johanna Ollakka
lbn Strongline´s Quizzical, om. Riitta Ahola 
knu Wild Magic Rockefeller, om. Marita Suurmaa
knu Lovesound Special Touch, om. Heli Hemmoranta
lbn Saskian Xsara, om. Minna Lappi
kku Cimramin Choko, om. Anu Ollila
lbn Tawastway´s Knockabout, om. Matti Tero
knu Windalas Gallant Guard, om. Elisa Mild
knu BH Gladtail Irish Kiss, om. Johanna Laitila

NOME-KOE 10.-11.06 Oijärvi. Tuomarit Pentti Åman ja Markku Bräyschy

Alokasluokka Tuomari: Pentti Åman
ALO 1:
Ilmeikäsbingo, om. / ohj. Milla Sallinen, Rovaniemi Luokan paras.
sku Sileston Patruuna, om. / ohj. Mari Komulainen, Oulu 
lbu Reminds Justin Black, om./ohj. Teijo Matero, Tyrnävä

ALO 2:
knn Juno-Juhekin Xenia,om. Leena Kangas & Antti Järviluoma, Oulu
ohj. Antti Järviluoma 
skn Sileston Top-Akka, om. Anne Kemppainen & Jukka Haverinen, Paltamo
ohj. Anne Kemppainen
kkn Cimramin Cranberry, om. / ohj. Paula Sarkkinen, Oulu
Tuomarin ja toimitsijoiden erityismaininta. 
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ALO 3:
skn Emkristina’s Boombender, om. /ohj. Arja Konttinen, Oulu
kkn Kulteen Kamomilla, om. Fanny Heikkilä & Petri Paavola, ohj. Petri Paavola, Tyrnävä
lbn Boompaw’s Baikal Teal, om. Tuija Sulin, Marjatta & Taina Kytölä, Pattijoki
ohj. Juha Pelttari

ALO 0:
skn Zebulous Windy Peg, om./ohj. Tiina Pikkuaho, Haukipudas

knu Weljesten Endorfin Au, om./ohj. Jarmo Kadenius, Tornio
knn Goldgingers Rhea Silvia, om. Leena Kangas & Antti Järviluoma, Oulu
ohj. Leena Kangas 
knn BH Kotipihlajan Nuhanenä, om. / ohj. Mervi Pihlaja, Pudasjärvi
sku Flatts Ninas Yocker, om. Maiju Häkkilä, ohj. Jarmo Vaarala, Rovaniemi 
sku Sileston Paroni, om. Eva Kemppainen & Konsta Immonen, Oulu
ohj. Eva Kemppainen 

ALO -:
chn Batzi’s Mary Read, om. Arja & Tapio Sihvonen, Varjakka
ohj. Tapio Sihvonen 

Avoin luokka Tuomari: Markku Bräyschy

AVO 1:
lbn Horseman’s Chess, om. Eija & Pentti Åman, Oulunsalo, ohj. Pentti Åman 
lbu Justlike Gigantoni, om. / ohj. Eero Jussilainen, Muurola. Luokan paras.

AVO 2:
lbu Boompaw’s Ruddy Duck, om. Taina Kytölä & Juha Pelttari, Pattijoki, ohj. Taina Kytölä
Tuomarin valinta.

AVO 3:
lbn TK2 BH Sukkela Futura, om. / ohj. Maria Tero, Oulunsalo

AVO 0:
lbn Eagle Owl’s Dharma, om. / ohj. Ulla Hänninen, Kajaani Toimitsijoiden valinta.
lbu Hallahanhen Aapo, om. Timo Pennanen & Anna Klint, Kemi, ohj. Timo Pennanen
lbn Pinecoast’s Justiina, om. Iiro Ollikainen, Kuusamo, ohj. Arto Ollikainen
lbu Hallahanhen Asser, om. Päivi & Timo Männistö, Kontio, ohj. Päivi Männistö 
lbu Namusillan Sinirikko, om./ohj. Matti Remes, Iisalmi
chn Batzi’s Arnac Whimbrel, om./ohj. Manu Vähäsalo, Oulu
lbn Lindbiski Laiha Lohtu, om./ohj. Jorma Lindberg, Reisjärvi 
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Voittajaluokka. Piirinmestaruus Tuomari Markku Bräyschy

VOI 1:
lbn Alma, om. / ohj. Petri Ollikainen, Oulunsalo Piirinmestari, kokeen paras 
kku FIN&S&KANS MVA, FIN&N KVA Vilsans Nordanvind, PM2
om. / ohj. Petri Paavola, Tyrnävä
lbu Namusillan Mustajuuri, om. / ohj. Pekka Laurikkala, Liminka, PM3 

VOI 2:
lbu Seitin Capella, om. / ohj. Petri Pellikka, Liminka
lbn Owla Salan Dolore, om. / ohj. Reija Lesonen, Rantsila Tuomarin erityismaininta.
lbn FIN KVA Owla Salan Divine, om. / ohj. Seppo Eilola, Rovaniemi

VOI 3:
lbu Jummi-Jammin Winnetou, om. / ohj. Tomi Sarkkinen, Oulunsalo

VOI 0:
lbu FIN KVA Firepoint’s Laughing Larry, om. / ohj. Timo Luomanen, Oulu
sku Biehkan Kaiku, om. / ohj. Katja Salmela, Oulu 
lbu Jummi-Jammin Frankestein, om. / ohj. Tomi Sarkkinen, Oulunsalo
sku FIN&S&N&INT MVA Toffedreams Willy-Nilly Kickapoo, 
om. / ohj. Vesa Turunen, Kempele

VOI -:
lbn Ethusan Tähtisilmä, om. Eija Siikonen, ohj. Tomi Sarkkinen, Oulunsalo
Toimitsijoiden erityismaininta.

Voittajaluokka Tuomari Pentti Åman

VOI 1:
lbn FIN KVA Folven Imagine Inca, om./ohj. Ari Ahola, Tikkakoski  Luokan paras (su)

VOI 2:
sku FIN KVA Gilliam’s Gold Mach III, om. / ohj. Veijo Sarinko, Vartiala
lbn Sirmakan Violetta, om. / ohj. Sari Pitkänen, Joensuu Tuomarin erityismaininta



32

lbn FIN K&MVA Jummi-Jammin Blondie, om. Maija & Mika Lappalainen, Palokka
ohj. Mika Lappalainen

VOI 3:
lbu Eagle Owl’s Epimetheus, om./ohj. Ari Ahola, Tikkakoski
lbu Bellmaker’s Gomez, om. Maija & Mika Lappalainen, Palokka
ohj. Mika Lappalainen Toimitsijoiden erityismaininta
lbu BH Carassiolan Enduro, om. / ohj. Taija Varis, Kulho
 lbn FIN KVA Paukku-Noudon Fantasia, om./ohj. Ari Leskinen, Siilinjärvi

VOI 0:
knn Triangle Eyes Amazing Daisy, om. / ohj. Jarmo Kadenius, Tornio
 lbn Jummi-Jammin Black Velvet, om. Maija & Mika Lappalainen, Palokka
ohj. Mika Lappalainen

Tuomari Markku Bräyschy ja Piirinmestarit Alma & Petri Ollikainen
Kuva: Pipa Pärssinen
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Oulun Seudun Noutajakoirayhdistyksen

30-vuotis juhlagaala
11.11.2006

Illalliskortteja myy yhdistyksen sihteeri
Riitta Niemelä

sihteeri@oulunseudunnoutajat.com
Siisti pukeutuminen, ei juhlapukupakkoa.

Holiday Club Oulun Eden

Luvassa mm.:
Elävää musiikkia

Menneiden vuosien muistelua
Uusien valioiden palkitseminen

Seremoniamestarina Timo Luomanen

Illalliskortin hinta 20 €
Illalliskortti on hankittava 30.10 mennessä!
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Onko koirasi valioitunut kuluneen 
vuoden aikana?

OSN ry palkitsee vuoden 2006 aikana 
valioituneet noutajarotuiset koirat OSN ry:n 

30v. Juhlagaalassa 11.11.2006

Ilmoita koirasi tiedot 30.10 mennessä:
Taina Kytölä

taina.kytola@tintti.net
050-3053922 (tekstiviestit)

Oulun Seudun Noutajakoirayhdistys ry:n

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

15.11.2006 KLO 19 
Oulun Lyseolla

Tervetuloa!



35

SM-NOME 2006 HAILUOTO 23.- 24.9.2006

Tuomarit ja mitalikolmikko: Ari Ahola & lbn FIN KVA Folven Imagine
Inca, Harri Siven, Maarit Nikkanen & lbu NM-06 BH Hk3 Pinecoast’s 
Joonatan, Pentti Åman, Jori Saastamoinen & sku Biehkan Kaiku.

Voittaja Pinecoast’s Joonatan “Ekku” finaalissa.
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SM 2. Folven Imagine Inca “Inka” finaalissa.

SM 3. Biehkan Kaiku “Roki” finaalissa.

OSN:n omia jäseniä osallistui lauantain karsintaan 5 koirakkoa, 
joista kolme selvittivät tiensä finaaliin: sku Biehkan Kaiku “Roki” & 
Jori Saastamoinen, lbu Jummi-Jammin Frankenstein “Piki” & Tomi 
Sarkkinen ja kku Vilsan’s Nordanvind “Kama” & Petri Paavola. 
Valitettavasti Kama loukkasi anturansa karsinnan loppuvaiheessa, 
eikä kyennyt osallistumaan finaaliin. :(
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Vilsan’s Nordanvind “Kama” karsinnassa.

Jummi-Jammin Frankenstein “Piki” finaalissa.
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Kilpailija, tuomari ja toimitsijoita toisella karsintakoepaikalla.

Alla: Kama ja Piki karsinnassa.
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Sku Biehkan Kaiku “Roki”
Katja Salmela omistaja, Jori Saastamoinen kasvattaja ja ohjaaja. 

KAIKKI KUVAT SM-NOMESTA: HENNA MIKKONEN

Kiitos kaikille materiaalia tätä lehteä varten 
toimittaneille!

OuNou 4 aineistopäivä on: 22.11.2006
paatoimittaja@oulunseudunnoutajat.com



Palautusosoite:
Tiina Pikkuaho
Onkamontie 672
90840 Haukipudas
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